# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 1986

**Auteur(s) :** Guillaume de Cauvincourt [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Longueville-sur-Scie, Sainte-Foy (prieuré)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [1101-1200]

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Guillaume de Cauvincourt confirme le don de la terre de Bosc-Theroude fait par son frère Osbert au prieuré de Longueville.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Le Cacheux Paul, *Chartes du prieuré de Longueville, de l'ordre de Cluny, au diocèse de Rouen, antérieures à 1204*, Rouen-Paris, Société de l'histoire de la Normandie, 1934, n° LXXVII, p. 85-86.

## Dissertation critique

Datation proposée par p. Le Cacheux.

Texte établi d'après a

Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus de Cauvincort concedo et confirmo deo et Sancte Fidi et monachis de Longavilla in liberam et perpetuam elemosinam totam terram de Boscteroudi cum omnibus pertinenciis tam in hominibus quam in terris absque ullo retinemento, quam Osbertus de Cauvincort frater meus, qui illam de me tenebat, dedit predictis monachis et carta sua confirmavit. Et pro hac concessione et confirmatione mea prenominati monachi dederunt michi de caritate ecclesie unam marcam. Hanc autem elemosinam liberam et quietam sepredictis monachis ego et predictus Osbertus frater meus contra omnes homines warrantizare debemus nos et heredes nostri de omnibus rebus in perpetuum, excepto servicio domini regis. Et ut elemosina nostra predictis monachis libera, firma et inconcussa in perpetuum permaneat, presenti carta et sigilli mei munimine confirmavi. Hiis testibus Willelmo de Miloumaisnil, Willelmo de Plaisseiz, Roberto de Beaumont, et Symone fratre ejus, Willelmo de Herecort, Willelmo Sartre, Gontier, Roberto Rossel, Waltero Duredent et Petro fratre ejus, Martin de Herecort, Engerran Maurice, Godefroi Capin, Isac de Milomaisnil, Gilleberto de Sancta Fide, Osberto de Gonzevilla.